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Michael Kühnen 
  

Den andre revolusjonen 
Bind I: Tro og kamp 

  
Del 2 

  
  

HVORFOR NASJONALSOSIALISME 
  
Verden er forbløffet:  
    
35 år etter ødeleggelsen av det stortyske riket, etter stadig nye omskoleringsbølger 
og etter at NSDAP ble forbudt, finnes det igjen unge mennesker i Tyskland som 
bærer hakekorslignende armbind og opptrer med svarte eller brune skjorter, svarte 
bukser og gummistøvler: 
  
Young Fighters of the Action Front of National Socialists, Hamburg, 
Antikomintern-Jugend, Hannover, 
Nasjonal revolusjonær arbeiderfront, Bremen eller 

fra Kampfgruppe Großdeutschland, Frankfurt, for å nevne noen få navn. 
  

Den gode borger er forbløffet:  
    
Hvordan kan disse unge "særingene" bli så begeistret for nasjonalsosialismen? De 
må ha det for godt? Ja, våre unge kamerater har det virkelig for godt i dette 
systemet:  
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Nesten alle kommer fra arbeiderklassefamilier, er selv lærlinger med lite penger, 
finner ikke læreplass, er arbeidsledige eller oppsagt på grunn av sin holdning! Men 
fremfor alt: 
    
De ser ingen mulighet til å avansere i et system der opprinnelse og rikdom teller 
mer enn prestasjoner, der manuelt arbeid er lavt verdsatt og en barneskoleelev 
behandles som skitt. De har stadig problemer hjemme og blir jaget av politiet når 
de bærer partifargene sine. De har blitt arrestert oftere i en alder av 16 eller 17 år 
enn en gjennomsnittlig filister i hele sitt liv. Og hvorfor alt dette? Hva svarer 
guttene når du spør dem?  
    
"Hvorfor er dere nasjonalsosialister? Det går jo bra med dere."  
    
Ofte har de ikke svaret: 
    
De er der med hjertet, med sine unge, glødende og troende hjerter!  
    
De vil ha et bedre Tyskland!  
    
De vil ha et hjemland, ikke en teknokratisk kontrollert, materialistisk betongørken!  
    
Du klarer kanskje ikke å sette ord på det, men det er nøkkelordet:  
    
HJEM!  
   
Og så er det en til:  
    
HAT!  
    
Hat mot den borgerlige, løgnaktige verdenen som stjeler fremtiden deres! 
    
Hat mot de statlige beskytterne som jager sekstenåringer gjennom gatene i tyske 
storbyer!  
    
Hat mot fiender og forrædere som utnytter Tyskland som en fremmed koloni fordi 
de ikke kan føle seg tyske!  
    
De forstår ikke at kommunister har tåpelig frihet i denne staten og at de selv er 
forfulgt. Det er mye de ikke forstår i dette pengesekkdemokratiet - det er derfor de 
er nasjonalsosialister! 
    
Og så har vi de gamle. De skal også ha det så bra i dette systemet 
:     
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De fikk redusert lønn fordi de tjenestegjorde i Waffen-SS, de ble torturert av 
okkupasjonssoldater fordi de var funksjonærer i den nasjonalsosialistiske 
bevegelsen. Helsen deres ble ødelagt av den iskalde ødemarken i 
tvangsarbeidsleirene i Sibir eller av torturen i vestlige omskoleringsleirer! I flere 
tiår har de måttet høre på at alt de trodde på i ungdommen, alt de kjempet og led 
for, alt deres venner og kamerater døde for, blir latterliggjort, hånet og forfulgt. De 
er på den tapende siden i verdenshistorien, men de forble trofaste, og nå endelig - 
de hadde ikke våget å håpe - trer en ny generasjon frem og tar de gamle fanene i 
sine hender. Kampen fortsetter til Tyskland er fritt igjen! Det er derfor de er der: 
de trofaste, de gamle krigerne. De forble det de alltid har vært. 
    
Men hva bryr gjennomsnittsborgeren seg om alt dette? Han tror at vi er frie fordi 
han aldri har hatt en avvikende tanke og derfor ikke kjenner reaksjonen på den. 
Han kan ikke forestille seg hvordan det føles når politiet kommer minst én gang i 
måneden for å ransake huset ditt - for det meste uten ransakelsesordre - for å lete 
etter hakekors-plakater. Han tror han lever i et demokrati fordi han ser så mange 
politiske grupper i gatene, men skjønner ikke at den viktigste er borte, den som en 
gang i 12 år var legemliggjøringen av den tyske essensen, og som nå ligger 
begravd under et fjell av løgner. Han ser ikke at organisasjoner som ANS, som 
ikke er forbudt, likevel stadig hindres og terroriseres inntil det til slutt kommer til 
en eksplosjon, som den 22.7.78, da stormtroppene til ANS holdt en møteplass i 
førti minutter mot hundre politifolk! Han ser ikke alt dette, den vesttyske Michel, 
han bryr seg ikke og likevel:  
    
Også han begynner å innse at mye må endres. Det ser vi i den økende misnøyen 
med de politiske partiene, i det økende antallet borgerinitiativer og protestbevegel-
ser og i den synkende valgdeltakelsen. En epoke går mot slutten, 
løsningsmekanismene i det kapitalistiske systemet svikter, kommunismen tilbyr 
bare et lite attraktivt alternativ. Noe nytt må til for å tilfredsstille dette i 
utgangspunktet romantiske folkets hemmelige lengsel. En revolusjonær bevegelse 
som respekterer mennesket som menneske og innlemmer det som en folkekamerat 
i strømmen av millioner av likesinnede som sammen strever mot et stort mål! En 
bevegelse der det ikke lenger finnes fødsels- eller statusprivilegier, men bare 
tyskere som - hver på sin plass - bidrar til helhetens suksess. Et nasjonalt 
fellesskap der ingen trenger å være alene og ensom, som opphever den smertefulle 
motsetningen mellom individ og fellesskap. Det trengs en bevegelse som streber 
etter det andre folk for lengst har tatt for gitt:  
    
Å forene alle mennesker av samme blod, språk, kultur og historie i ett rike. Det er 
bare én bevegelse i tysk historie som har oppnådd alt dette: nasjonalsosialismen! 
    
Og det er bare én gruppe i Tyskland som klart og tydelig har dette som mål:  
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Den tyske frihetsbevegelsen, den nye generasjonens nasjonalsosialister! 
    
Vi er nasjonalister fordi vi krever for Tyskland det som er en selvfølge for alle 
andre folk i Europa! Selvbestemmelse og frihet, både innad og utad! Vi er 
nasjonalister fordi vi ikke liker at vi er økonomisk avhengige av fremmede makter 
som for bare noen tiår siden gikk sammen om å ødelegge Tyskland; fordi vi ikke 
liker at disse maktene fortsatt har tusenvis av okkupasjonssoldater stasjonert på 
vårt territorium, at hæren vår ikke får bygge opp sin egen generalstab og er direkte 
underlagt NATO; fordi vi ikke liker at det betales millioner og atter millioner av 
tyske skattepenger til fremmede stater, at vi betaler for den jødiske statens kriger 
så vel som for Vietnamkrigen, svarte terroristers grusomheter og afrikanske 
stammelederes gylne badekar. Vi er nasjonalister fordi vi mener at vår politiske 
makt i verden må tilsvare vår økonomiske makt; fordi vi er overbevist om at 
Tyskland må være en verdensmakt for å kunne fortsette å fylle sin oppgave i 
verdenshistorien: 
    
Å være vaktposter i øst og spydspisser i den hvite verden! 
    
Vi er sosialister fordi vi er imot ideen om at utdannelse og forbindelser er alt, 
evner og flid ingenting; at den ene er en høyt respektert professor og den andre en 
latterliggjort søppeltømmer, selv om søppeltømmeren kanskje gjør jobben sin 
bedre og er mer nyttig for samfunnet enn professoren som putter marxistiske 
fraser inn i hodet på undersysselsatte, kjedelige, venstreorienterte studenter - 
borgerlige gutter. Vi er sosialister fordi vi mener det er katastrofalt at en stadig 
mindre del av befolkningen skal ha full makt over økonomien, med mindre den 
allerede er på utenlandske hender. Vi er sosialister fordi vi mener at økonomien må 
adlyde politikken og ikke politikken adlyde økonomien, slik tilfellet er i dag. Vi er 
sosialister fordi den liberale kapitalismens reguleringsmekanismer svikter, og fordi 
makten over produksjonsmidlene ikke hører hjemme i hendene på privatpersoner. 
Økonomisk planlegging er nødvendig for å rette opp de groteske avvikene i nyere 
tid. Vi er sosialister fordi vi ser at situasjonen i dag er verre enn den var for 10 år 
siden, og alle fornemmer at denne utviklingen fortsetter:  
    
Det må skje en grunnleggende endring! Den kapitalistiske tidsalderen går mot 
slutten, og den viser seg i stadig større grad å være ute av stand til å håndtere 
fremtidens problemer. Kommunismen lurer langt mot øst, klar til å spille frelser 
med glitrende fraser. Men den inneholder bare slaveri og enda mer korrupsjon, 
vanstyre og klasseherredømme. I denne utviklingen står det tyske folket i fare for 
å bli knust. Det er nødvendig å samle de gjenværende kreftene i dette folket, samle 
dem og lede dem mot et mål:  
    
Tysklands nasjonale og sosiale frigjøring! 
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Allerede i dag deler vi nasjonalsosialister følelsen av misnøye med en stadig større 
del av befolkningen. Denne hæren av misfornøyde er vår målgruppe. Men hvordan 
kan vi gjøre det klart for dem at ikke bare dette systemet lyver for dem, men at 
også kirker, sekter, fagforeninger og protestbevegelser bare tilbyr skinnløsninger, 
at revolusjonens krefter kjører seg fast fordi de ikke vet hvor de hører hjemme? 
Nasjonalsosialismen ser ikke på seg selv som et stivnet, dogmatisk parti; den er en 
levende bevegelse, et reservoar av de beste kreftene i et helt folk. Den er 
mangefasettert som dette folket og henvender seg til alle lag og grupper av dette 
folket på lik linje. Nasjonalsosialismen opphever interessemotsetningene mellom 
motstridende partier ved å innlemme dem alle i staten og den nasjonale 
organismen, som er gjennomsyret av én vilje, ett mål! 
    
Bevegelsen vår formidler kunnskapen om at vi er en del av et fellesskap - et trygt 
fellesskap - og forsøker deretter å finne hensiktsmessige løsninger på dette 
grunnlaget. Men det er ikke løsningene som er avgjørende, men ideen om 
Volksgemeinschaft. Vi kommer ikke med oppskrifter, vi er ikke mirakelhealere, vi 
er fedrelandselskende tyskere som vet at ingenting kan være umulig for et folk 
som er lykkelig og forenet i seg selv, at her ligger nøkkelen til å mestre fremtiden. 
Alle andre grupper formulerer sofistiske programmer, forsøker å løse 
delproblemer og kaster bort tiden med lappverk! Nasjonalsosialisme er et folks 
vilje til å overleve. Alternativet er: nasjonalsosialisme eller undergang! 
    
Det er mange mennesker i dette landet som i utgangspunktet er enige med oss, 
men deres medfødte treghet og feighet gjør at de stadig finner nye unnskyldninger. 
De sier 
:     
"Dere er for få og har alle mot dere." 
     
Vi sier at det er et dårlig prinsipp:  
    
"Millioner av hippier kan ikke ta feil, det er derfor vi krever hodelus!" 
    
Og det er et godt prinsipp:  
    
"Hvis du elsker Tyskland, må du engasjere deg i den tyske frihetsbevegelsen, så 
kan vi sammen tenke ut hvordan vi kan vinne." 
    
Den ene er den behagelige veien til kapitulasjon, den andre er den bratte veien 
som fører opp til kampen, hvis utfall vi ikke vet noe om. Avgjørelsen står alltid 
mellom aktive minoriteter, det viser historien. Vi er en slik minoritet, men vi er 
godt organisert, vi er villige til å ofre oss, og vi vet at folket en dag vil stå bak oss, 
akkurat som de sto bak Adolf Hitler. En bevegelse vokser ut av forfølgelse, det 
kan vi se på oss selv hver dag, og derfor er jeg ikke redd for seieren! Så sier 
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mange til oss:  
    
"Du etterligner bare en død fortid. Nasjonalsosialismen gikk ugjenkallelig under i 
1945". 
    
Noe som inspirerer og gir så mange unge mennesker mulighet til å gjøre det 
ultimate offeret, er ikke dødt! Ideer dør ikke. Absolutt ikke:  
    
Historien gjentar seg ikke i nøyaktig samme form. Men det er ikke det vi er 
opptatt av. Det er ikke statsformer og organisasjonsnavn som beveger oss, men 
grunnlaget, ideene i Det tredje riket, som er mer aktuelle i dag enn noen gang før. 
Aldri før har en bevegelse som ble knust med vold og terror vært så riktig i ettertid 
som nasjonalsosialismen: 
  
 Nasjonalsosialismen advarte mot raseblanding og utenlandske innvandrere - i 
dag har nesten alle stater i den hvite verden raseproblemer! Og i Tyskland heves 
det advarende røster når det er snakk om andre generasjon fremmedarbeidere, 
fremtidens proletariat. 
  

Nasjonalsosialismen advarte mot verdensjødedommens makt - i dag kontrollerer 
sionismen nesten alle vestlige regjeringer. I det minste danser de amerikanske og 
vesttyske regjeringene fullstendig etter Wall Streets og Jerusalems pipe! 
  

Nasjonalsosialismen advarte mot plassmangel, som ville føre til utryddelse hvis 
det ikke fantes nok boareal - i dag har nedgangen i fødselstallene fått en så truende 
utvikling at selv demokrater flørter med ideer om fødselsfremmende tiltak, uten å 
innse at problemet ikke ligger i p-pillen, men i plassmangel for 80 millioner 
tyskere. Vi vet fra biologien at for stor overbefolkning hos dyr fører til kollektivt 
selvmord eller fødselsstopp, men vi nekter å trekke konsekvensene for mennesker! 
  

Nasjonalsosialismen iverksatte eugeniske tiltak for å forbedre arvestoffet - i dag 
advarer forskere mot fri og uhemmet, ukontrollert reproduksjon, da dette vil ha 
ødeleggende effekter på menneskehetens arvestoff de neste tusen årene: 
Menneskeheten blir dum! 
  

 Nasjonalsosialismen realiserte Volksgemeinschaft - i dag tyr til og med 
demokratene, som ellers er så ødeleggende for fellesskapet, til denne løsningen. 
De snakker imidlertid om sosialt partnerskap og håper at dette vil hjelpe i dagens 
system, slik det en gang gjorde i Det tredje riket. De glemmer imidlertid at slike 
appeller bare kan være effektive i sunne stater. 
  

Nasjonalsosialismen ville ha frihet fra utlandet, økonomisk autarki - i dag klager 
folk over sin totale avhengighet av verdensøkonomien og gir den skylden for den 
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økonomiske krisen. 
  
Nasjonalsosialismen skapte orden, renslighet og disiplin - i dag klages det over 
vestlige demokratiers uregjerlighet og økende kriminalitet. Slik kunne man 
fortsette i det uendelige, men de nevnte eksemplene er nok. Vi vil ut av 
sumpen, derfor trenger vi en NATIONALSOSIALISME! 
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